
 

 

DKT-5740-54/19 

POSTANOWIENIE NR 218/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ruda Śląska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 78 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ruda Śląska.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/ -/ Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

218/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 28, ul. Ryszarda Sprusa 4, 41-700 Ruda 

Śląska: 

 

1. Karolina Magdalena Chrzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Paweł Kazimierz Darda, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

3. Jolanta Drab, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

4. Dominika Agnieszka Dyszlak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

5. Dariusz Jan Ilnicki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

6. Andżela Jurga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

7. Wojciech Damian Pilch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

8. Joanna Wanda Wojtała, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

9. Damian Michał Załęcki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 28, ul. Ryszarda Sprusa 4, 41-700 Ruda 

Śląska: 

 

1. Katarzyna Ewelina Bujdasz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Urszula Daszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

3. Anna Małgorzata Dusza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Aneta Kiolbasa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ruda Śląska 

5. Marek Andrzej Kozioł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

6. Krzysztof Paweł Leki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

7. Monika Pastwa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Świetochłowice 

8. Kamil Jarosław Węgler, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 41, ul. Jana Gierałtowskiego 15,  

41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Danuta Teresa Dubiel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

2. Milena Anna Gielec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

3. Marcin Antoni Jałowiecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

4. Karol Waldemar Konieczny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

5. Beata Barbara Kycia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

6. Barbara Teresa Lisowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Ruda Śląska 

7. Renata Barbara Strzelecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

8. Robert Jan Wanisz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

9. Alicja Karolina Wiekiera, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 41, ul. Jana Gierałtowskiego 15,  

41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Angelika Maria Czech, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

2. Aneta Cecylia Jałowiecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

3. Damian Rafał Ledwig, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

4. Ewa Moskalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

5. Krystyna Anna Świerc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

6. Angelika Justyna Tondera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

7. Małgorzata Patrycja Urbańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

8. Grzegorz Wojciechowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

9. Ewa Bernadeta Wroblowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1, ul. Adama  

Mickiewicza 15, 41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Agnieszka Dorota Dąbrowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Tadeusz Antoni Domżalski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

3. Mirosław Wiesław Fortunko, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

4. Róża Kurka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

5. Jolanta Jadwiga Mośko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

6. Anna Izabela Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

7. Krzysztof Jacek Reclik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

8. Alina Więckowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

9. Kacper Patryk Włodarz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1, ul. Adama  

Mickiewicza 15, 41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Tomasz Paweł Borończyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

2. Ewelina Barbara Cygan, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

3. Kamila Anna Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

4. Krystian Mateusz Kukla, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

5. Natalia Patrycja Romanowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

6. Beata Łucja Stawowy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

7. Monika Agnieszka Szołtysek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

8. Leonard Jakub Żurek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 7 Specjalnych,  

ul. Wiktora Bujoczka 2, 41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Bogusława Maria Bębnik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

2. Daria Marta Chęć - Domżalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

3. Ewelina Patrycja Dyszlak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

4. Maria Jolanta Kalita, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

5. Bogusława Ewa Krzepina, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Małgorzata Marzena Majcherczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

7. Maria Niemakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

8. Wioletta Ewa Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

9. Elżbieta Iwona Staszczuk - Gnida, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

10. Sara Magdalena Strzelczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

11. Alicja Katarzyna Ściuka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Cypriana Norwida 10,  

41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Grażyna Maria Czekała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

2. Bartosz Mateusz Głowacki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

3. Mateusz Grzegorz Jamka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

4. Iwona Janina Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Agata Karolina Machulik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Jakub Marcin Majcher, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

7. Kamil Krzysztof Sus, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Cypriana Norwida 10,  

41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Natalia Błaszak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ruda 

Śląska 

2. Anna Drećko, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

3. Krystian Adrian Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

4. Irena Wiktoria Kwaca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

5. Andrzej Franciszek Majnusz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

6. Katarzyna Dorota Osmenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

7. Ewa Jadwiga Polak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

8. Katarzyna Maria Sosna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

9. Natalia Alina Wilczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dyrekcja Rudzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej,  

ul. Magazynowa 12, 41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Janusz Grzegorz Biskupek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

2. Tomasz Łukasz Golomb, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

3. Sonia Majcher, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Mysłowice 

4. Urszula Rajman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ruda Śląska 

5. Karol Mateusz Sroka, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

6. Krzysztof Mirosław Tofil, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

7. Stefania Ewa Żymła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia 

Lekarska s. c, ul. Wawelska 7, 41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Magdalena Ilona Beger, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

2. Nina Buras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ruda Śląska 

3. Paulina Kinga Dziuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

4. Patrycja Paulina Jankiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

5. Agnieszka Janus, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ruda 

Śląska 

6. Danuta Gizela Kasprzyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

7. Małgorzata Jadwiga Oburka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

8. Halina Pela, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ruda Śląska 

9. Alina Maria Wilczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

10. Teresa Witek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Miejskich Przedszkoli nr 1, ul. Astrów 5, 41-700 Ruda 

Śląska: 

 

1. Adam Grzegorz Cop, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

2. Kamil Dawid Gnida, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

3. Krystyna Jakubik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

4. Karina Kłaczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

5. Teresa Elżbieta Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

6. Daria Aleksandra Seidel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

7. Łukasz Piotr Słupik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

8. Joanna Edyta Strycharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

9. Damian Tofil, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ruda Śląska 

10. Daniel Piotr Wawrzyn, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

11. Martyna Aleksandra Wolska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Chryzantem 10, 41-700 Ruda 

Śląska: 

 

1. Anna Magdalena Błażyca, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gliwice 

2. Marzena Agnieszka Brzezowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

3. Damian Mateusz Hajduk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

4. Iwona Maria Jagła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

5. Sandra Patrycja Jaskólska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Elżbieta Ewa Maciaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

7. Krzysztof Adam Piątek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

8. Beata Maria Sroka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

9. Małgorzata Wawrzyn, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Chryzantem 10, 41-700 Ruda 

Śląska: 

 

1. Alina Beata Hajduk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Kamil Adam Kaczmarek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrze 

3. Michał Roman Kocur, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

4. Aneta Katarzyna Kuszpińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Maurycy Aleksander Sobera, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

6. Oskar Rafał Sroka, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

7. Karolina Bogdana Szczota, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

8. Rafał Krzysztof Wesołka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

9. Joanna Marlena Widłak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej "Senior", ul. Aleksandra  

Puszkina 7, 41-712 Ruda Śląska: 

 

1. Bogusława Maria Brumer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

2. Izabela Elżbieta Dobies, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

3. Mateusz Dominik Dragan, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Krzysztof Kajzer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

5. Irena Lidia Najda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

6. Ewa Zofia Orlof, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

7. Mirosława Strugała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Katarzyna Szeliga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

9. Maria Lidia Szymik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

10. Magdalena Maria Wojtasiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

11. Krzysztof Grzegorz Wylotek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Bytomska 8, 41-712 Ruda 

Śląska: 

 

1. Ewa Magdalena Chęcińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

2. Iwona Wioleta Czerepska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

3. Martyna Maria Czmiel, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

4. Aleksandra Maria Dusza, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Żaneta Zofia Kwiek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

6. Jakub Edward Lejk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

7. Stanisław Jan Osmala, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

8. Sonia Joanna Samisz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

9. Grzegorz Tomas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Bytomska 8, 41-712 Ruda 

Śląska: 

 

1. Barbara Labisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

2. Aneta Izabela Lasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

3. Krystian Zygmunt Mrukwa, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

4. Marlena Anna Pawlik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

5. Marcin Dawid Polczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

6. Paweł Jan Sierant, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

7. Agnieszka Bernadeta Simon, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

8. Edyta Maria Wiesiołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

9. Agata Maria Zbraniborska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 40 (Budynek B), ul. Bytomska 1,  

41-712 Ruda Śląska: 

 

1. Anita Iza Bielawska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Częstochowa 

2. Monika Natalia Bogacz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

3. Natalia Sandra Czerepska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

4. Kamil Dudka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ruda Śląska 

5. Agata Marta Jureczko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

6. Janina Małgorzata Klasik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

7. Marta Paulina Kucza, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

8. Agata Sylwia Małkusz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

9. Mirosława Ewa Wandachowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 40 (Budynek B), ul. Bytomska 1,  

41-712 Ruda Śląska: 

 

1. Beata Helena Belka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Ludmiła Maria Domżalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

3. Beata Iwona Dziuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

4. Grzegorz Leon Gbiorczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Dawid Marek Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

6. Łukasz Stefan Małkusz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

7. Krzysztof Ryszard Sauer, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

8. Ewelina Sieradzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

9. Anna Magdalena Tomasz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przychodnia Rejonowa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, ul. Wincentego Lipa 3, 41-712 Ruda Śląska: 

 

1. Jolanta Karina Chudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

2. Ryszard Stanisław Dojaś, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

3. Karolina Anna Franke, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

4. Nikolaos Mandroulias, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

5. Irena Małgorzata Polczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

6. Danuta Monika Polewka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

7. Joanna Małgorzata Richter, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Ruda Śląska 

8. Gizela Urszula Suchy, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Osiedlowy Dom Kultury RSM "Jowisz", ul. Joanny 12,  

41-712 Ruda Śląska: 

 

1. Igor Wiktor Chudziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

2. Zofia Hynek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

3. Jerzy Jan Mateja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ruda Śląska 

4. Mirosława Elżbieta Pejas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Ruda Śląska 

5. Patrycja Piotrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

6. Joanna Maria Szyszka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

7. Halina Wesolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

8. Bartosz Krzysztof Wojtaszczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Ruda Śląska 

9. Katarzyna Barbara Wujcik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 40 (Budynek A), ul. Joanny 13,  

41-712 Ruda Śląska: 

 

1. Klaudia Guzy, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ruda 

Śląska 

2. Sylwia Maria Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

3. Fabian Jacek Jarocki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

4. Jadwiga Barbara Jodłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Joanna Sylwia Kalita, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

6. Janina Kondrot, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

7. Jan Józef Szendzielorz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

8. Alicja Maria Thiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

9. Dariusz Andrzej Żywna, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 40 (Budynek A), ul. Joanny 13,  

41-712 Ruda Śląska: 

 

1. Magdalena Angelika Dajka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Jerzy Franciszek Grzesica, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

3. Monika Karolina Kaminiarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

4. Joanna Muras, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

5. Daniel Grzegorz Ozga, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

6. Jacek Zbigniew Stefanik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

7. Maja Szafrańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ruda Śląska 

8. Julia Małgorzata Wróbel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 40 (Budynek A), ul. Joanny 13,  

41-712 Ruda Śląska: 

 

1. Waleria Teresa Chęcińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

2. Kamila Kańtoch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

3. Bogumiła Dorota Musiał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

4. Irena Sieradzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ruda Śląska 

5. Katarzyna Joanna Starzyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Renata Brygida Szczyrba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

7. Małgorzata Wróbel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

8. Adrian Stanisław Zaurski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Węglowa 8,  

41-709 Ruda Śląska: 

 

1. Aleksandra Patrycja Bakalarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Paweł Grzegorz Burkat, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

3. Marcin Tadeusz Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Sandra Irena Kasperek - Jeleśniańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

5. Grzegorz Tomasz Kostrzewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

6. Izabela Małgorzata Piecha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

7. Aneta Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, ul. Gen. Hallera 6, 

41-709 Ruda Śląska: 

 

1. Weronika Angelika Bakalarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Irena Maria Bursztynowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Ruda Śląska 

3. Jacek Jarosław Godula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Monika Sabina Krzemińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Bartłomiej Sylwester Latko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

6. Tomasz Dawid Magiera, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

7. Elżbieta Poprawa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

8. Patrycja Teresa Rychlewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

9. Wiktoria Magdalena Siwczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

10. Renata Jolanta Wawra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

11. Wioletta Maria Wierzgoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Urząd Miasta (budynek B), ul. Piotra Niedurnego 46,  

41-709 Ruda Śląska: 

 

1. Barbara Danuta Dworak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Justyna Miemiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

3. Rafał Franciszek Nowrot, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Ruda Śląska 

4. Agnieszka Beata Oklecińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Patrycja Katarzyna Onderka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zabrze 

6. Marek Tomasz Pawlus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

7. Kinga Małgorzata Podmostko, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

8. Dariusz Robert Smentek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

9. Anna Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkół Muzycznych I i II Stopnia, ul. Piotra  

Niedurnego 36, 41-709 Ruda Śląska: 

 

1. Katarzyna Magdalena Ballon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

2. Jesika Manuela Dziuk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

3. Kamil Krzysztof Hanejko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

4. Bożena Dorota Łatka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

5. Marcin Kamil Namysło, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

6. Dorota Zofia Onderka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

7. Anna Tomasz Pawlus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

8. Sandra Ewelina Skorupa, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

9. Katarzyna Agnieszka Smentek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

10. Magdalena Grażyna Tomanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

11. Gabriela Żołdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Przychodnia Rejonowa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, ul. Pokoju 4, 41-709 Ruda Śląska: 

 

1. Ewelina Paulina Bania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

2. Wiktoria Anna Bonk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

3. Grażyna Regina Dyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Natalia Izabela Janeczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

5. Monika Krystyna Kokoszka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

6. Izabela Korona, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zabrze 

7. Michał Bartosz Kruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Gizela Musioł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

9. Monika Kinga Piksa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

10. Robert Rafał Smolarczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

11. Iwona Maria Szymroszczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa nr 22, ul. Ratowników 15, 41-709 Ruda 

Śląska: 

 

1. Marlena Bochenek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

2. Jolanta Bogusława Jarczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

3. Katarzyna Kalisz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

4. Patrycja Daniela Łanowy, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Jakub Mirosław Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

6. Patryk Andrzej Piechura, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

7. Urszula Bożena Piksa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

8. Grzegorz Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa nr 22, ul. Ratowników 15, 41-709 Ruda 

Śląska: 

 

1. Piotr Paweł Bogurski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

2. Grażyna Teresa Dworczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Łukasz Jerzy Dworniczak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

4. Bianka Wiktoria Kałuża, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

5. Aleksandra Jadwiga Kmieć, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Marcel Arkadiusz Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

7. Robert Andrzej Pawlus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Lwa Tołstoja 1, 41-709 Ruda 

Śląska: 

 

1. Katarzyna Ewa Czubkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Grażyna Renata Golik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

3. Anna Teresa Kajzer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

4. Sylwia Sandra Kopytek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

5. Ewelina Beata Kulawik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

6. Artur Arkadiusz Małkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

7. Elżbieta Anna Peukert, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

8. Daria Plachetka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

9. Lucyna Romualda Potocka - Błachut, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

10. Mateusz Grzegorz Przybyłka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

11. Jakub Piotr Wesołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Główna 1, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Beata Barbara Brol, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

2. Katarzyna Monika Dziura, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Paweł Kulpiński, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

4. Martyna Anna Morys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

5. Marzena Gabriela Palkowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

6. Anna Małgorzata Starostka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

7. Iwona Edyta Tarka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

8. Janusz Andrzej Tendera, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

9. Marta Magdalena Zmorzyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Główna 1, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Tomasz Paweł Bednarek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

2. Zdzisław Mirosław Dziura, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Danuta Irena Głodek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

4. Anna Agnieszka Kozub, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

5. Magdalena Agnieszka Morys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

6. Izabela Gizela Muskietorz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

7. Krzysztof Kazimierz Prohaska, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

8. Danuta Elżbieta Świerc, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Miejskie Przedszkole nr 37, ul. Obrońców Westerplatte 7A, 

41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Hindera, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Ruda Śląska 

2. Maria Regina Nieradzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Mateusz Jan Ogryzek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

4. Łucja Cecylia Smorz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

5. Stanisława Irena Szuchaja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

6. Wojciech Marian Szymczak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

7. Marta Małgorzata Szymczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Miejskie Przedszkole nr 37, ul. Obrońców Westerplatte 7A, 

41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Justyna Anita Jajszczok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

2. Beata Maria Jeśko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

3. Dorota Sylwia Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

4. Sabina Joanna Krasnić, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

5. Adam Roman Kubiczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

6. Krystyna Maria Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

7. Joanna Maria Pandel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

8. Monika Zofia Piątek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2, ul. Alojzego 

Jankowskiego 22, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Katarzyna Monika Banach, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

2. Remigiusz Patryk Bekierz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Mariola Elżbieta Kozubek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

4. Adrian Andrzej Markewka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

5. Agnieszka Małgorzata Mateja, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Zofia Nowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

7. Anna Maria Pasiek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

8. Dariusz Piotr Szkoda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2, ul. Alojzego 

Jankowskiego 22, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Zuzanna Judyta Banach, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

2. Anna Maria Fimiarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

3. Agnieszka Ewa Kielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Marcelina Mariola Kozubek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

5. Małgorzata Joanna Merta, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Agnieszka Osiewalska-Belok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

7. Michał Damian Pasiek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

8. Jolanta Maria Pośpiech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

9. Aniela Franciszka Staszczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2, ul. Alojzego 

Jankowskiego 22, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Krystyna Białdyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

2. Barbara Ewa Boniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

3. Weronika Agnieszka Golimowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

4. Piotr Zygmunt Kubas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

5. Małgorzata Lidia Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Aneta Wioletta Meller, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

7. Majkel Dawid Strach, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

8. Klaudia Elżbieta Strzelczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

9. Agnieszka Joanna Woźniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa nr 16 (Budynek B), ul. Obrońców 

Westerplatte 2A, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Bogdan Adam Blaut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

2. Waldemar Boniecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

3. Katharina Buchta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

4. Patryk Stanisław Chrzanowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Ruda Śląska 

5. Agnieszka Foczmaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

6. Beata Iwona Musioł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

7. Katarzyna Daria Surmiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

8. Edyta Agata Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

9. Ewa Urszula Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa nr 16 (Budynek B), ul. Obrońców 

Westerplatte 2A, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Janina Maria Antończyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Iwona Bożena Gazurek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

3. Przemysław Andrzej Gorol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

4. Katarzyna Oliwia Kocur, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

5. Dominika Anna Krasnić, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

6. Kamil Patryk Kuśmierczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

7. Renata Podyma, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ruda Śląska 

8. Irena Szkorupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 6 im. M. Kopernika,  

ul. Wawrzyna Kałusa 3, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Szymon Boniecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

2. Michał Adam Czaja, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

3. Zbigniew Józef Domżalski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

4. Wanesa Elwira Kadłubska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

5. Krzysztof Kocyba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

6. Dariusz Opeldus, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

7. Joanna Danuta Pakuza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

8. Michał Emanuel Paruzel, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

9. Barbara Monika Struzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. 1 Maja 173, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Wiktoria Maria Bartela, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

2. Justyna Katarzyna Brzęczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Natalia Anna Gach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Aleksandra Maria Jęszczok - Perlicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Ruda Śląska 

5. Daniel Aleksander Kucharski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

6. Katarzyna Helena Łakomska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

7. Teresa Opeldus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

8. Gabriela Katarzyna Pędziwiatr, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

9. Mariola Gabriela Szyda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Główna 40,  

41-711 Ruda Śląska: 

 

1. Karina Ewa Achtelik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

2. Magdalena Gomaa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

3. Barbara Maria Jasiulek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Iwona Kajzer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ruda Śląska 

5. Krzysztof Andrzej Palka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Joanna Pall, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

7. Adam Mirosław Perlicki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

8. Magdalena Katarzyna Piechota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

9. Zuzanna Bernadeta Skorupka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Dom Kultury w Rudzie Śląskiej, ul. Edmunda Kokota 170, 

41-711 Ruda Śląska: 

 

1. Iwona Marzena Bartela, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

2. Klaudia Agnieszka Biernat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

3. Tomasz Stanisław Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

4. Angelika Krystyna Buczek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Sabina Magdalena Gralińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

6. Artur Jan Krempuła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

7. Izabela Katarzyna Kurc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Wioleta Magdalena Majcher, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

9. Małgorzata Grażyna Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

10. Patryk Wojdała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

11. Sabina Anna Zimończyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Dom Kultury w Rudzie Śląskiej, ul. Edmunda Kokota 170, 

41-711 Ruda Śląska: 

 

1. Agnieszka Marlena Biernat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

2. Magdalena Ewa Gralińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

3. Andrzej Grysla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

4. Artur Kułaga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

5. Anna Katarzyna Łoniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

6. Sylwia Anna Majcher, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

7. Eugeniusz Józef Morcinek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

8. Ilona Spoljar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

9. Sandra Daria Uba - Guminiak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Ks. Józefa Niedzieli 61,  

41-711 Ruda Śląska: 

 

1. Michał Jerzy Grysla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

2. Patryk Marian Harbuz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

3. Ewelina Agnieszka Łapucha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

4. Jakub Aleksander Marek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Dariusz Sebastian Matuszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

6. Joanna Nieradko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ruda 

Śląska 

7. Mateusz Roman Raczykowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Sebastian Dominik Wołodko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Szkoła Podstawowa nr 17, ul. Szkolna 22, 41-711 Ruda 

Śląska: 

 

1. Łukasz Achtelik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

2. Alicja Agnieszka Biela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zabrze 

3. Agata Małgorzata Cichoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

4. Dawid Jarosław Matura, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

5. Szymon Dawid Pajonk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

6. Oliwia Magdalena Pietrek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

7. Bartosz Adam Tiałowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

8. Monika Sylwia Wojdała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Miejskie Przedszkole Nr 43, ul. Drozdów 6, 41-717 Ruda 

Śląska: 

 

1. Marzena Akcińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

2. Klaudia Marzena Bartosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

3. Aneta Barbara Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

4. Wioletta Kulpan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

5. Alicja Teresa Lis, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

6. Rafał Jerzy Piliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

7. Sławomir Jacek Smolarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

8. Wojciech Michał Sobota, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

9. Adrian Wołodko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Miejskie Przedszkole Nr 43, ul. Drozdów 6, 41-717 Ruda 

Śląska: 

 

1. Danuta Bronisława Dryja, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

2. Helena Franciszka Giesa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

3. Eliza Anna Jarząbkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

4. Halina Bogumiła Losa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

5. Tomasz Zbigniew Michalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

6. Aneta Marzena Pająk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

7. Teresa Elżbieta Sobota, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

8. Wiktoria Julia Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. 11 Listopada 15, 41-705 Ruda 

Śląska: 

 

1. Grażyna Karina Fronczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

2. Magdalena Maria Kornowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

3. Zbigniew Jan Losa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Dominik Marek Miera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

5. Violetta Anna Mocydlarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

6. Grażyna Alicja Omelko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

7. Jakub Rafał Piersa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Małgorzata Ewa Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

9. Michał Henryk Zoran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Miejskie Przedszkole Nr 45, ul. Bolesława Chrobrego 6,  

41-705 Ruda Śląska: 

 

1. Wiktoria Izabela Goman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

2. Grażyna Grzondziel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

3. Martyna Kołtuń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

4. Maciej Krzysztof Kowalik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Szymon Waldemar Sikora, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Ruda Śląska 

6. Wojciech Aleksander Sobek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

7. Magdalena Anna Stahr, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

8. Monika Turkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Miejskie Przedszkole Nr 45, ul. Bolesława Chrobrego 6,  

41-705 Ruda Śląska: 

 

1. Kamil Adam Gabryś, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

2. Jolanta Kołtuń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

3. Romualda Jolanta Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

4. Joanna Maria Krause, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

5. Iwona Łapkowska - Budny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

6. Wiktoria Natalia Przyklenk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

7. Sonia Urszula Sobota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Janusz Witula, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Gwarecka 2, 41-717 Ruda 

Śląska: 

 

1. Katarzyna Justyna Białas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

2. Monika Krystyna Chilińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Magdalena Maria Fukas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

4. Barbara Sylwia Gaweł, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

5. Aleksandra Monika Grzondziel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

6. Jolanta Katarzyna Krzymyk - Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

7. Janusz Antoni Mikołajczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

8. Jarosław Paprotny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

9. Monika Anna Zdziechowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Miejska Biblioteka Publiczna Filia Nr 1, ul. Józefa  

Grzegorzka 8, 41-717 Ruda Śląska: 

 

1. Leokadia Maria Gołkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

2. Katarzyna Stefania Gruca, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Ewa Anna Grzesiczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

4. Katarzyna Iwona Kuty, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

5. Martyna Anna Milik - Klank, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

6. Dawid Mosionek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

7. Danuta Przewoźnik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

8. Barbara Anna Sobek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

9. Jadwiga Krystyna Wyciślik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Gwarecka 2, 41-717 Ruda Śląska: 

 

1. Agnieszka Joanna Gorzawska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

2. Dorota Anna Knop, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ruda 

Śląska 

3. Jerzy Jan Kot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ruda Śląska 

4. Anna Maria Mincer, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

5. Adam Jan Ochman, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

6. Daria Dorota Pluszczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

7. Ryszard Andrzej Przewoźnik, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

8. Artur Aleksander Pydych, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

9. Aleksandra Bożena Zmuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Gwarecka 2, 41-717 Ruda Śląska: 

 

1. Ryszard Jan Adwent, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

2. Radosław Zenon Fronczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

3. Anna Elżbieta Fukas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

4. Klaudia Kaczor, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

5. Artur Maślak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

6. Barbara Zofia Pośpiech, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

7. Artur Adrian Puła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Katarzyna Ewelina Pyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Ks. Ludwika Tunkla 125,  

41-707 Ruda Śląska: 

 

1. Monika Maria Bocian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

2. Patryk Dariusz Flak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

3. Marcin Kaszuba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikołów 

4. Mirosława Teresa Kowalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

5. Danuta Listewnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

6. Bartosz Adam Ostapiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zabrze 

7. Michał Stanisław Więckowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

8. Patryk Sylwester Wilczek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

9. Alicja Zajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ruda Śląska 

10. Iwona Małgorzata Zbróg, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, "BUM-MED" Sp. z o. o, ul. Radoszowska 163, 41-707 Ruda 

Śląska: 

 

1. Marlena Krystyna Borysiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

2. Przemysław Dominik Czapla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

3. Łukasz Antoni Drzymała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

4. Michał Tomasz Hamerla, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

5. Klaudia Maria Kwaśny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

6. Agnieszka Joanna Mastalerz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

7. Barbara Maria Śmietana, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

8. Janina Małgorzata Trzcionka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

9. Łukasz Wojciech Wodarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

10. Jakub Mariusz Wojtanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

11. Sebastian Zajda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Szkoła Podstawowa Nr 20, ul. Wyzwolenia 11, 41-707 Ruda 

Śląska: 

 

1. Klaudia Małgorzata Gałeczka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

2. Janina Małgorzata Janek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

3. Rafał Eugeniusz Janowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

4. Cecylia Jurochnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

5. Artur Eugeniusz Kłys, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

6. Agnieszka Monika Kroczek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ruda Śląska 

7. Patrycja Anna Kuberek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

8. Anna Marta Myśliwiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

9. Zofia Pająk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Ignacego Łukasiewicza 7,  

41-707 Ruda Śląska: 

 

1. Michał Piotr Bomba, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

2. Agnieszka Katarzyna Grygiel, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

3. Magda Karolczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Ilona Maria Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

5. Julia Laura Pająk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

6. Magdalena Rozalia Skórnik - Baher, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ruda Śląska 

7. Karina Beata Wołoska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

8. Paweł Łukasz Zimończyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Ignacego Łukasiewicza 7,  

41-707 Ruda Śląska: 

 

1. Tomasz Marian Bomba, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

2. Krzysztof Odyseusz Cebula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

3. Ireneusz Gabriel Kuberek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

4. Małgorzata Marcela Lebuda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

5. Ryszard Piotr Pasek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Aleksandra Kamila Rubisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

7. Katarzyna Hanna Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

8. Adrianna Anna Sitarska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3, ul. Oświęcimska 90, 

41-707 Ruda Śląska: 

 

1. Sandra Irena Bielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

2. Anna Agnieszka Borówka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

3. Elżbieta Aniela Flisak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

4. Piotr Jerzy Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

5. Dariusz Andrzej Karbowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

6. Jan Listewnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

7. Mateusz Listewnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Aleksandra Daria Robak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

9. Mateusz Marek Wróbel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

10. Stefan Tomasz Wycisk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

11. Natalia Żdanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Szkoła Podstawowa Nr 24 (Budynek A), ul. Ks. Pawła  

Lexa 3, 41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Małgorzata Karbowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

2. Aleksandra Maria Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

3. Barbara Jadwiga Matuszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda 

4. Czesław Mączka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

5. Aneta Beata Mośny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

6. Anna Pyclik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ruda Śląska 

7. Patryk Rafał Sroczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

8. Wiktoria Ewelina Sznura, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

9. Michalina Teresa Warcholik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

10. Adam Sebastian Wodarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

11. Jolanta Weronika Woryna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Szkoła Podstawowa nr 24 (Budynek B), ul. Ks. Pawła  

Lexa 14, 41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Monika Teresa Bremer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

2. Przemysław Janusz Chojnicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

3. Anna Kralka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

4. Michał Oskar Matusiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

5. Jolanta Anna Mączka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

6. Małgorzata Nocoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

7. Patryk Dariusz Skudlik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

8. Mariola Krystyna Woch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

9. Dominika Maria Wodarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

10. Mateusz Paweł Woryna, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

11. Patryk Czesław Zdulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Kłodnicka 95, 41-706 Ruda 

Śląska: 

 

1. Daniel Marcin Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Filip Janusz Barteczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

3. Gabriela Bogurska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

4. Kamil Tomasz Brol, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

5. Krystyna Nalezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

6. Agnieszka Polak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ruda 

Śląska 

7. Karolina Maria Szafarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

8. Sławomir Władysław Szudy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

9. Mateusz Adam Zdyn, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Kłodnicka 95, 41-706 Ruda 

Śląska: 

 

1. Danuta Barbara Blaszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

2. Jakub Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

3. Daniel Szymon Jurczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Mariola Ewa Kamińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

5. Natalia Aleksandra Kościelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

6. Monika Izabela Kwaśny, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

7. Paweł Mariusz Mastalerz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

8. Wojciech Jacek Polok, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

9. Rafał Tomasz Sierant, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

10. Klaudia Kinga Skudlik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

11. Irena Małgorzata Wojtanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Ignacego  

Kaczmarka 9, 41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Janusz Piotr Barteczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

2. Iwona Małgorzata Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Izabela Barbara Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

4. Joanna Elżbieta Matejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

5. Michał Henryk Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

6. Michał Jerzy Skudlik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

7. Nicole Justyna Stencel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

8. Monika Szczepanowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

9. Artur Karol Szmatłoch, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

10. Martyna Wodarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

11. Jakub Krzysztof Wójcik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Szkoła Podstawowa nr 15 z Klasami Integracyjnymi,  

ul. Energetyków 15, 41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Grzegorz Zdzisław Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

2. Aleksandra Maria Głuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mikołów 

3. Monika Krystyna Jonas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Aldona Dorota Melniczenko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

5. Paweł Nowak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

6. Sara Daria Pietrzyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ruda Śląska 

7. Martyna Daria Przybyła, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

8. Alan Adrian Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

9. Kamil Krzysztof Starzyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

10. Iwona Wiaderna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

11. Marta Monika Zybała, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Szkoła Podstawowa Nr 15 z Klasami Integracyjnymi,  

ul. Energetyków 15, 41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Łukasz Marcin Dorociak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

2. Hanna Jasiulek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ruda Śląska 

3. Katarzyna Kinga Krężałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

4. Justyna Sabina Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

5. Tomasz Nowak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

6. Agata Judyta Sikora, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

7. Ilona Anna Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

8. Barbara Jadwiga Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Miejskie Przedszkole nr 35, ul. Ludwika Zamenhofa 3,  

41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Marcel Dziamara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

2. Aneta Renata Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Agnieszka Grysla, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

4. Brygida Teresa Hoszek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

5. Sebastian Jonek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ruda Śląska 

6. Błażej Franciszek Pilchowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

7. Damian Marek Rusak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Katowice 

8. Dorota Sidło - Dorociak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ruda Śląska 

9. Daria Synowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

10. Michalina Maria Wodarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Ludwika Zamenhofa 12,  

41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Daniel Białek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

2. Brygida Urszula Demarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

3. Julia Magdalena Dutkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mikołów 

4. Karolina Paulina Dziarmaga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

5. Beata Maria Gorol, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

6. Barbara Jolanta Hejosz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

7. Marek Józef Kłaczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

8. Elżbieta Maria Krzywda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

9. Małgorzata Barbara Matura, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

10. Edyta Piechnik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ruda Śląska 

11. Aleksandra Wioleta Skoczylas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 73, Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Ludwika Zamenhofa 12,  

41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Ewa Krystyna Dutkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mikołów 

2. Anna Małgorzata Grzegorzyca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

3. Agnieszka Wanda Hejosz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Ruda Śląska 

4. Ludwika Kandziora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

5. Kamila Patrycja Kocur, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

6. Janusz Maria Pietraszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

7. Jakub Woch, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

8. Anna Barbara Wolny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 74, Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Ludwika Zamenhofa 12,  

41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Katarzyna Błażyca, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

2. Dawid Grzegorz Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Barbara Justyna Górska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

4. Lucjan Franciszek Kandziora, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

5. Agnieszka Bogusława Kulas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

6. Natalia Joanna Pacyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

7. Patrycja Beata Potyka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Śląska 

8. Sabina Sieraczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 75, Ośrodek św. Elżbieta, Dom Pomocy Społecznej, 

 ul. Wolności 30, 41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Monika Ewelina Piegza - Węgler, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ruda Śląska 

2. Sabina Irena Przyklenk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

3. Beata Maria Siegmund, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

4. Urszula Anna Sobik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

5. Sandra Ewa Tkaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 76, Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej Sp. z o. o., ul. Wincentego 

Lipa 2, 41-712 Ruda Śląska: 

 

1. Jolanta Halina Białkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

2. Jakub Jan Groń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruda Śląska 

3. Bogumiła Małgorzata Kania, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

4. Maria Rangol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ruda Śląska 

5. Michał Wojcieszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 77, Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej Sp. z o. o., ul. Główna 11, 

41-711 Ruda Śląska: 

 

1. Beata Dorota Chrząszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

2. Monika Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Świętochłowice 

3. Monika Jadwiga Mikoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

4. Krzysztof Ryszard Paluch, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

5. Bogdan Jan Parys, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 78, Pensjonat Senior, ul. Juliusza Słowackiego 22, 41-710 Ruda 

Śląska: 

 

1. Monika Melania Gambiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

2. Łukasz Gerard Glodek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

3. Jakub Bartosz Irla, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piekary Śląskie 

4. Michał Henryk Karpiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ruda Śląska 

5. Hanna Magdalena Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

 

 


